



Znak sprawy: ZP/46/TP2/2024

Zabrze, 10.06.2024 r.

**ODPOWIEDŹ nr 1
na zapytania w sprawie SWZ**

Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

„REMONT BUDYNKU NR 27 – MAGAZYN PŁYNÓW INFUZYJNYCH”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1

W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego brak jest opisów materiałów. Proszę o uzupełnienie :

- grubość styropianu oraz współczynnik przenikania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż styropian 10cm , Współczynnik przewodzenia ciepła $\leq \lambda$ 0,036,

- grubość styropapy oraz współczynnik przenikania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż styropapa 10cm, Współczynnik przewodzenia ciepła $\lambda \leq$ 0,030

- rodzaj i opis drzwi wewnętrznych i ościeżnic

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż drzwi płytowe pełne, jednoskrzydłowe 110cm, białe, ościeżnica stalowa, wykończenie skrzydła z laminatu HPL grubości min. 0,7 mm, skrzydło drzwiowe na trzech zawiasach czopowych, z uszczelką gumową obwiedniową, co najmniej 6 rygli montażowych, drzwi mają posiadać Aprobatę Techniczną ITB, klamka , szyld + zamek z wkładką.

- rodzaj i opis drzwi zewnętrznych i ościeżnic

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż drzwi zewnętrzne, pełne, stalowe, ocieplone, jednoskrzydłowe 110, białe, skrzydło drzwiowe na trzech zawiasach czopowych, z uszczelką gumową obwiedniową, drzwi mają posiadać Aprobatę Techniczną ITB, klamka, szyld + 2 zamki z wkładką, ościeżnica stalowa, co najmniej 6 rygli montażowych.

- rodzaj, opis i wymiary okien PCV

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż okno stałe (fix) PCV, wymiar: 510x890, spełniająca obecnie obowiązujące wymagania techniczne, średni współczynnik U całego okna < 0.9 W/m² °K

- rodzaj, opis i lokalizacja wewnętrznej i zewnętrznej klimatyzatora

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż klimatyzator typ. Split 5kW, jednostka wewnętrzna klimatyzatora na korytarzu , jednostka zewnętrzna na dachu budynku



- rodzaj i opis opraw LED

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oprawy LED np.: 60x60 cm 40W 4000lm + ramka

- rodzaj i przekrój kabli elektrycznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewód YDY, Instalacja zasilająca 3x 2,5 mm², instalacja wewnętrzna 3x2,5 mm², oświetleniowa 1,5 mm².

- rodzaj i wielkość grzejników

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż grzejniki CV22 600x800 z podłączeniem dolnym w rozstawie 50 mm, Grzejniki dwuportowe, zawór termostatyczny.

Pytanie nr 2

Czy w ramach zadania należy wykonać nową rozdzielnię elektryczną lub zmodernizować istniejącą. Jeśli tak prosimy o przedstawienie schematów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać kompletną instalację przyłączeniową oraz wewnętrzną wraz z rozdzielnią.

Pytanie nr 3

Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż okna nie mają być wyposażone w nawiewniki.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje jakąkolwiek inną dokumentacją niż przedmiar i rysunek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje dokumentacją budynku.

**Zamawiający
z upoważnienia DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**